

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	ปร.4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				71,725.11		9,994.32	81,719.43	
	DB ขนาด 16 มม.	427.23	กก.	17.83	7,617.51	-	-	7,617.51	
	DB ขนาด 20 มม.	336.31	กก.	17.89	6,016.59	-	-	6,016.59	
5	ลวดผูกเหล็ก	37.00	กก.	29.91	1,106.67	-	-	1,106.67	
6	ค่าแรง ตัด ดัด และผูกเหล็ก	1.99	ตัน	-	-	3,401.00	6,767.99	6,767.99	
7	ไม้แบบ	21.61	ลบ.ฟ.	500.00	10,805.00	-	-	10,805.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	44.84	ตร.ม.	-	-	133.00	5,963.72	5,963.72	
8	ตะปูตอกไม้แบบ	10.46	กก.	40.66	425.30	-	-	425.30	
9	ไม้ค้ำยัน 4"x4" x4.00 เมตร	5.00	ตัน	70.00	350.00	-	-	350.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.50	ลบ.ม.	470.00	705.00	99.00	148.50	853.50	
	เหล็กวายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	30.00	ตร.ม.	30.38	911.40	5.00	150.00	1,061.40	
	ค่างานรอยต่อคอนกรีต	6.00	เมตร	-	-	13.57	81.42	81.42	
	รวม				99,662.58		23,105.95	122,768.53	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นางพจนารถ พรหมมาเยกุล ประธานกรรมการ **พคทรา**

2. ว่าที่ร้อยเอกจิระชัย ยิ้มเจริญ กรรมการ **จอ**

3. ว่าที่ร้อยตรีสงกรานต์ จันทร์แจ กรรมการ **จจ**